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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaringstemperatur i kølemøber
indeholdende fødevare med temperaturopbevaringskrav. Set
mulighed for hygiejnisk håndvask.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at den optør
pommes frites og opbevarer dem i plastikkasse i
virksomhedens åbningstid og derefter kommer kassen med de
optøede pommes frites retur på frost.
På emballagen står der fra producentens side, at "Må ikke
indfryses igen efter optøning"
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at følge producentens anvisninger.
Følgende er konstateret: I personalerum ryges der cigeretter.
Personalerummet er adskilt med en dør ind til rum med
fødevareopbevaring samt tilvirkningsområde
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at rygning inden for i en
fødevarevirksomheden ikke er tilladt.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
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Følgende er konstateret: Køleskab inde i køkken fremstår med snavs ved kølergitter, ydermere er der aftør ligt
snavs på hylder og sider i køleskabet.
I køle møbel hvor der laves burgere er der ligeledes snavs på hylder og i bunden, snavset kan med lethed fjernes
med et stykke papir.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg holder bedre øje med rengøringen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl, opvarmning og nedkøling
for perioden siden 1. januar 2024 og frem til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har ved kontrollens begyndelse fået gennemgået og efterfølgende udleveret
retssikkerhedsblanketten.


